ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SEGOVIA
CURSO 2024/25

Profesores curso 2024-25

Correo electronico

SEGOVIA CAPITAL

Direccion EOI

40004580.direccion@educa.jcyl.es

Jefatura Estudios EOI

40004580.jefatura@educa.jcyl.es

Secretaria EOI
(Maria Jesus / Pilar)

40004580.secretaria@educa.jcyl.es
40004580.matriculas@educa.jcyl.es

That’s English

eoi.segovia@thatsenglish.com

ALEMAN

Ana Bravo Mariscal
(jefa de departamento)

abbravo@educa.jcyl.es

Ana Isabel Garcia Martin

agarciamartin123@educa.jcyl.es

Monica Martin Alvarez

monica.maralv@educa.jcyl.es

CHINO

Azhu Liang
(jefa de departamento)

azhu.lia@educa.jcyl.es

Galo Rodrigo Cano

galo.rodcan@educa.jcyl.es

ESPANOL

Begofia Mirones Mufioz
(jefe de departamento)

begona.mirmun@educa.jcyl.es

Libertad Valverde Merlo

Ivalverdem@educa.jcyl.es

M Antonia Martin Hernandez

mamartinher@educa.jcyl.es

FRANCES

Amparo Estévez Gonzalez
(jefa de departamento)

maestevez@educa.jcyl.es

Dolores Canseco Cocho

mdolores.cancoc@educa.jcyl.es

Carmen Carrasco Ormefio

carmen.carorm@educa.jcyl.es

NGLES

Daniel Bejarano Restrepo
(jefe de departamento)

dbejaranore@educa.jcyl.es

Caty Garcia Alvarez

cgarciaal@educa.jcyl.es

Ana Gilarranz Leonor

ajgilarranz@educa.jcyl.es

M Carmen Martinez Bernal

mcmartinezb@educa.jcyl.es

José Valverde Aceves

jose.valace@educa.jcyl.es




Paloma Toledano Marugan

mtoledanomarugan@educa.jcyl.es

Rafael Luque Ruiz

rafael.lugrui@educa.jcyl.es

Stephanie Malbasha

stephaniej.mal@educa.jcyl.es

Diego Soto Hernando

diego.sother.2@educa.jcyl.es

Néstor Calle Calle

nestor.calcal@educa.jcyl.es

ITALIANO

(jefe de departamento)
Marco Perez

marco.per@educa.jcyl.es

Clara Llamero lllan

clara.llaill@educa.jcyl.es

EXTENSIONES

CANTALEJO

EOI CANTALEJO

Dziyana Pauletsova Pauliatsova

dziyana.paupau@educa.jcyl.es

CUELLAR
EOI CUELLAR
Jaime Via Alvarez jaime.viaalv@educa.jcyl.es
EL ESPINAR

EOI EL ESPINAR

Fatima Lopez Luque

fatima.loplug@educa.jcyl.es




